
A-2019104 

 

 2020 年 1月 31 日 

  

 

 
  

 

 

 

福山営業所統合 および 岡山営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度弊社では、福山営業所の業務を岡山営業所に統合、また同時に、岡山営業所を

移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、なお一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも倍旧

のご厚情を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1． 業務移転日 

2020 年 2月 17 日（月） 

 

2． 岡山営業所所在地 

〒700-0907  岡山市北区下石井 2-1-3   岡山第一生命ビル 13 階 

TEL ： 086-233-1074   

FAX ： 086-233-1075 

以上 

 

 


